
1918 Vysvětlení značek viz  
Rozkládací stránka

O
bs

ah
Ř

ez
án

í
Č

iš
tě

ní
B

ro
uš

en
í 
na

 h
ru

bo
B

ro
uš

en
í/
L
eš

tě
ní

Fr
éz

ov
án

í
D

ia
m

an
to

vé
 n

ás
tr

oj
e

P
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

ad
y

P
ří

sl
uš

en
st

ví
In

fo
rm

ac
e







Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

XT8 EXACT • Označení brusného tělesa podle EN12413:  A60U9BF1433
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

115 × 0,8 × 22,23 13.285 50 210057 PK01 4011890094983

Speciálně do strojů 
se slabým motorem 
a akumulátorových 

úhlových brusek

125 × 0,8 × 22,23 12.200 50 210058 PK01 4011890095003

XTK8 EXACT • Označení brusného tělesa podle EN12413:  A60U9BF1433
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

42

115 × 0,8 × 22,23 13.285 50 206683 PK01 4011890057643

Speciálně do strojů 
se slabým motorem 
a akumulátorových 

úhlových brusek

125 × 0,8 × 22,23 12.200 50 206684 PK01 4011890057650

EXACT
XT8

0,8
mm:

80
m/s

• Precizní řez a menší vynaložená síla
• Minimální vznik otřepů pro méně dodatečného opracování
• Chladný řez minimalizuje teplotně podmíněné zbarvení a zkroucení materiálu

Extra tenký řezný kotouč o rozměru 0,8 mm s bezvadně klidným chodem 
Odděluje precizním řezem téměř bez otřepů.

Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

XTK35 CROSS • Označení brusného tělesa podle EN12413:  A46U9BF1432
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

42

115 × 1,9 × 22,23 13.285 25 208372 PK01 4011890066423
125 × 1,9 × 22,23 12.200 25 208373 PK01 4011890066430

• Extra tenké dělení a broušení pomocí kotouče
• Žádná výměna kotouče
• Bezpečný díky třem celoplošným vrstvám tkaniny

Umožňuje oddělovací a brusné práce v jednom pracovním kroku –  
s jednou tloušťkou kotouče 1,9 mm







XT351,9
mm:

80
m/sCROSS

XTK35



1918 Vysvětlení značek viz  
Rozkládací stránka

O
bs

ah
Ř

ez
án

í
Č

iš
tě

ní
B

ro
uš

en
í 
na

 h
ru

bo
B

ro
uš

en
í/
L
eš

tě
ní

Fr
éz

ov
án

í
D

ia
m

an
to

vé
 n

ás
tr

oj
e

P
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

ad
y

P
ří

sl
uš

en
st

ví
In

fo
rm

ac
e







Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

XT8 EXACT MINI • Označení brusného tělesa podle EN12413: A60U9BF1433
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

30 × 0,8 × 6,00 50.900 50 207056 PK01 4011890059838

Vhodné  
upínací čepy 

ASB XT  
viz níže

40 × 0,8 × 6,00 38.200 50 207058 PK01 4011890059845
50 × 0,8 × 6,00 30.560 50 207060 PK01 4011890059852
65 × 0,8 × 6,00 23.500 50 207067 PK01 4011890059890

XT8 EXACT MINI0,8
mm:

80
m/s

• Optimální pro řezání na těžko přístupných místech
• Přesné střihání pomocí kotouče o šířce 0,8 mm
• Malý vznik otřepů

Vhodné pro upínací čepy ASB XT. Tenký řezný kotouč o tloušťce 0,8 mm  
pro mimořádně přesný, čistý řez téměř bez otřepů.







Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

XT10 MINI • Označení brusného tělesa podle EN12413:  A46U9BF1432
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

50 × 1,0 × 6,00 30.560 50 206799 PK01 4011890058107

Vhodné  
upínací čepy 

ASB XT  
viz níže

50 × 2,0 × 6,00 30.560 25 206800 PK01 4011890058114
65 × 1,0 × 6,00 23.500 50 206801 PK01 4011890058121
65 × 2,0 × 6,00 23.500 25 206802 PK01 4011890058138
75 × 1,0 × 6,00 20.100 50 209338 PK01 4011890084151

75 × 1,0 × 10,00 20.100 50 206803 PK01 4011890058145
75 × 2,0 × 10,00 20.100 25 206804 PK01 4011890058152

XT10 MINI1,0 –2,0
mm:

80
m/s

• Optimální pro řezání na těžko přístupných místech
• Vysoká životnost
• Menší úlet jisker

Vhodné pro upínací čepy ASB XT. Extrémně výkonný tenký řezný kotouč  
pro největší uživatelské požadavky.

ASB XT
Kategorie 
produktu

GTIN/ks. 
EAN/ks.

M6 závit 1 303194 PK01 4011890059326
Nejvyšší přípustná 
obvodová rychlost  
při použití tohoto  
čepu je 50 m/s

M10 závit 1 303195 PK01 4011890064733

ASB XT 50
m/s

• Vhodné pro otvory 6 mm nebo 10 mm
• 6 mm stopka

Upínací čepy pro mini řezný kotouče RHODIUS. Nejvyšší přípustná  
obvodová rychlost při použití čepu je 50 m/s.



2120 Vysvětlení značek viz  
Rozkládací stránka

O
bs

ah
Ř

ez
án

í
Č

iš
tě

ní
B

ro
uš

en
í 
na

 h
ru

bo
B

ro
uš

en
í/
L
eš

tě
ní

Fr
éz

ov
án

í
D

ia
m

an
to

vé
 n

ás
tr

oj
e

P
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

ad
y

P
ří

sl
uš

en
st

ví
In

fo
rm

ac
e







Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

XT100 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  A36U0BF13679
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

115 × 1,0 × 22,23 13.285 25 210220 PK01 4011890096291
115 × 1,5 × 22,23 13.285 25 210221 PK01 4011890096307
125 × 1,0 × 22,23 12.200 25 210222 PK01 4011890096314
125 × 1,5 × 22,23 12.200 25 210223 PK01 4011890096321
150 × 1,5 × 22,23 10.185 25 210224 PK01 4011890096338
180 × 1,5 × 22,23 8.600 25 210225 PK01 4011890096345
230 × 1,9 × 22,23 6.600 25 210226 PK01 4011890096352

XT1001,0 –1,9
mm:

80
m/s

• Řezný kotouč s keramickým brusným zrnem
• Vysoká řezná rychlost
• Malý vznik otřepů

Řezný kotouč s keramickým brusným zrnem. 
Pro agresivní řezný výkon a dlouhou životnost při častém broušení. 

XTK10 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  A46U9BF1432
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

42

115 × 1,0 × 22,23 13.285 50 206166 PK01 4011890056011
115 × 1,5 × 22,23 13.285 50 206168 PK01 4011890056035
125 × 1,0 × 22,23 12.200 50 206167 PK01 4011890056028
125 × 1,5 × 22,23 12.200 50 206169 PK01 4011890056042
180 × 1,5 × 22,23 8.600 25 206262 PK01 4011890056141
230 × 1,9 × 22,23 6.600 25 206263 PK01 4011890056158







Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

XT10 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  A46U9BF1432
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

100 × 1,0 × 15 1) 15.280 25 208775 PK01 4011890072547
100 × 1,0 × 16 15.280 50 209822 PK01 4011890094129
115 × 1,0 × 22,23 13.285 50 206162 PK01 4011890055977
115 × 1,5 × 22,23 13.285 50 206164 PK01 4011890055991
125 × 1,0 × 22,23 12.200 50 206163 PK01 4011890055984
125 × 1,5 × 22,23 12.200 50 206165 PK01 4011890056004
150 × 1,5 × 22,23 10.185 25 206258 PK01 4011890056103
180 × 1,5 × 22,23 8.600 25 206259 PK01 4011890056110
230 × 1,9 × 22,23 6.600 25 206260 PK01 4011890056127

1) Redukční kroužek na průměr vrtání 10,00 mm je obsažen v každém balení

XT101,0 –1,9
mm:

• Malý vznik otřepů
• Vysoká řezná rychlost
• Menší úlet jisker

Extrémně výkonný tenký řezný kotouč pro vysoké uživatelské požadavky.

80
m/s



2120 Vysvětlení značek viz  
Rozkládací stránka

O
bs

ah
Ř

ez
án

í
Č

iš
tě

ní
B

ro
uš

en
í 
na

 h
ru

bo
B

ro
uš

en
í/
L
eš

tě
ní

Fr
éz

ov
án

í
D

ia
m

an
to

vé
 n

ás
tr

oj
e

P
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

ad
y

P
ří

sl
uš

en
st

ví
In

fo
rm

ac
e







Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

XT38 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  A46T11BF1415
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

115 × 1,0 × 22,23 13.285 50 204619 PK01 4011890051580

Ideální do  
strojů se slabým 

motorem

115 × 1,5 × 22,23 13.285 50 203877 PK01 4011890050576
125 × 1,0 × 22,23 12.200 50 204621 PK01 4011890051597
125 × 1,5 × 22,23 12.200 50 203881 PK01 4011890050583
150 × 1,5 × 22,23 10.185 25 205700 PK01 4011890054239
180 × 1,5 × 22,23 8.600 25 205701 PK01 4011890054246
230 × 1,9 × 22,23 6.600 25 205702 PK01 4011890054253

XT381,0 –1,9
mm:

80
m/s

XTK38 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  A46T11BF1423
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

42

115 × 1,0 × 22,23 13.285 50 205707 PK01 4011890054307

Ideální do  
strojů se slabým 

motorem

115 × 1,5 × 22,23 13.285 50 205706 PK01 4011890054291
125 × 1,0 × 22,23 12.200 50 205705 PK01 4011890054284
125 × 1,5 × 22,23 12.200 50 205704 PK01 4011890054277
150 × 1,0 × 22,23 10.185 25 209497 PK01 4011890090008
180 × 1,5 × 22,23 8.600 25 205721 PK01 4011890054468
230 × 1,9 × 22,23 6.600 25 205703 PK01 4011890054260

• Malý vznik otřepů
• Vysoká řezná rychlost
• Menší úlet jisker

Extra tenký řezný kotouč s dlouhou životností a optimálním  
poměrem ceny a výkonu. Ideální do strojů se slabým motorem.







Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

XT70 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  A46T11BF10097
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

115 × 1,0 × 22,23 13.285 50 209041 PK01 4011890076385

Ideální do  
strojů se slabým 

motorem

115 × 1,0 × 22,23 13.285 100 207436 PK01 4011890061343
115 × 1,5 × 22,23 13.285 100 207438 PK01 4011890061367
125 × 1,0 × 22,23 12.200 50 209042 PK01 4011890076392
125 × 1,0 × 22,23 12.200 100 207437 PK01 4011890061350
125 × 1,5 × 22,23 12.200 100 207439 PK01 4011890061374

XT701,0 –1,9
mm:

80
m/s

XTK70 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  A46T11BF11058
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

42

150 × 1,0 × 22,23 10.185 25 209511 PK01 4011890090268

Ideální do  
strojů se slabým 

motorem

180 × 1,5 × 22,23 8.600 25 208121 PK01 4011890064856
230 × 1,9 × 22,23 6.600 25 208122 PK01 4011890064863

• Malý vznik otřepů
• Vysoká řezná rychlost
• Menší úlet jisker

Spolehlivý řezný kotouč pro odborníka, který zná dobrou cenu. 
Ideální do strojů se slabým motorem.



2322 Vysvětlení značek viz  
Rozkládací stránka

O
bs

ah
Ř

ez
án

í
Č

iš
tě

ní
B

ro
uš

en
í 
na

 h
ru

bo
B

ro
uš

en
í/
L
eš

tě
ní

Fr
éz

ov
án

í
D

ia
m

an
to

vé
 n

ás
tr

oj
e

P
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

ad
y

P
ří

sl
uš

en
st

ví
In

fo
rm

ac
e







Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

XT70 BOX • Označení brusného tělesa podle EN12413:  A46T11BF10097
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

115 × 1,0 × 22,23 13.285 100 207808 PK01 4011890063071
115 × 1,5 × 22,23 13.285 100 207878 PK01 4011890064382
125 × 1,0 × 22,23 12.200 100 207809 PK01 4011890063026
125 × 1,5 × 22,23 12.200 100 207879 PK01 4011890064467

XT70 BOX
• Vysoká řezná rychlost
• Menší úlet jisker

Spolehlivý řezný kotouč pro odborníka, který zná dobrou cenu. 
10 × XT70 s uzavíratelnou dózou. 

1,0 –1,5
mm:

80
m/s







Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

XT15 ACCU BOX • Označení brusného tělesa podle EN12413:  A46U9BF3797
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

115 × 1,0 × 22,23 13.285 10 210247 PK01 4011890096734

Ideální do  
strojů se slabým 

motorem

125 × 1,0 × 22,23 12.200 10 210248 PK01 4011890096758

XT15 ACCU BOX
• Optimalizované pro použití na akumulátorových úhlových bruskách
• Vysoká řezná rychlost

Šetří akumulátor a zajišťuje jeho dlouhou dobu provozu
10 × XT15 ACCU s uzavíratelnou plechovou dózou. 

1,0
mm:

80
m/s







Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

XT200 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  78A36U0BF13682
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

115 × 1,0 × 22,23 13.285 25 210227 PK01 4011890096369
115 × 1,5 × 22,23 13.285 25 210228 PK01 4011890096376
125 × 1,0 × 22,23 12.200 25 210229 PK01 4011890096383
125 × 1,5 × 22,23 12.200 25 210230 PK01 4011890096390
150 × 1,5 × 22,23 10.185 25 210231 PK01 4011890096406
180 × 1,5 × 22,23 8.600 25 210232 PK01 4011890096413
230 × 1,9 × 22,23 6.600 25 210233 PK01 4011890096420

XT200
• Malý vznik otřepů
• Vysoká řezná rychlost
• Menší úlet jisker

Extra tenký řezný kotouč s keramickým brusným zrnem. 
Pro agresivní řezný výkon při zachování vysoké životnosti. 

1,0 –1,9
mm:

80
m/s



2322 Vysvětlení značek viz  
Rozkládací stránka

O
bs

ah
Ř

ez
án

í
Č

iš
tě

ní
B

ro
uš

en
í 
na

 h
ru

bo
B

ro
uš

en
í/
L
eš

tě
ní

Fr
éz

ov
án

í
D

ia
m

an
to

vé
 n

ás
tr

oj
e

P
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

ad
y

P
ří

sl
uš

en
st

ví
In

fo
rm

ac
e







Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

XT20 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  A46U9BF1430
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

115 × 1,0 × 22,23 13.285 50 206170 PK01 4011890056059
115 × 1,5 × 22,23 13.285 50 206172 PK01 4011890056073
125 × 1,0 × 22,23 12.200 50 206171 PK01 4011890056066
125 × 1,5 × 22,23 12.200 50 206173 PK01 4011890056080
150 × 1,5 × 22,23 10.185 25 206264 PK01 4011890056165
180 × 1,5 × 22,23 8.600 25 206265 PK01 4011890056172
230 × 1,9 × 22,23 6.600 25 206266 PK01 4011890056189

XT20
• Malý vznik otřepů
• Vysoká řezná rychlost
• Menší úlet jisker

Extrémně výkonný tenký řezný kotouč pro vysoké uživatelské požadavky. 
Optimalizované pro použití na ocel.  

80
m/s1,0 –1,9

mm:

XTK20 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  A46U9BF14333
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

42

180 × 1,5 × 22,23 8.600 25 206312 PK01 4011890056370
230 × 1,9 × 22,23 6.600 25 206313 PK01 4011890056387







Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

XT67 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  74A30T11BF1367
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

115 × 1,0 × 22,23 13.285 50 205425 PK01 4011890053201
115 × 1,5 × 22,23 13.285 50 202378 PK01 4011890043288
125 × 1,0 × 22,23 12.200 50 205426 PK01 4011890053218
125 × 1,5 × 22,23 12.200 50 202384 PK01 4011890043301
150 × 1,5 × 22,23 10.185 25 205709 PK01 4011890054321
180 × 1,5 × 22,23 8.600 25 205710 PK01 4011890054338
230 × 1,9 × 22,23 6.600 25 205711 PK01 4011890054345

XTK67 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  74A30T11BF1379
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

42

180 × 1,5 × 22,23 8.600 25 206034 PK01 4011890055533
230 × 1,9 × 22,23 6.600 25 206773 PK01 4011890057926

XT67
• Malý vznik otřepů
• Vysoká řezná rychlost
• Menší úlet jisker

Extra tenké řezný kotouč s dlouhou životností a optimálním  
poměrem ceny a výkonu.

1,0 –1,9
mm:

80
m/s



2524 Vysvětlení značek viz  
Rozkládací stránka

O
bs

ah
Ř

ez
án

í
Č

iš
tě

ní
B

ro
uš

en
í 
na

 h
ru

bo
B

ro
uš

en
í/
L
eš

tě
ní

Fr
éz

ov
án

í
D

ia
m

an
to

vé
 n

ás
tr

oj
e

P
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

ad
y

P
ří

sl
uš

en
st

ví
In

fo
rm

ac
e







Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

XT77 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  A46M11BF11075
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

115 × 1,0 × 22,23 13.285 100 208698 PK01 4011890071021

Ideální do  
strojů se slabým 

motorem

115 × 1,5 × 22,23 13.285 100 208699 PK01 4011890071038
125 × 1,0 × 22,23 12.200 100 208700 PK01 4011890071045
125 × 1,5 × 22,23 12.200 100 208701 PK01 4011890071052
150 × 1,5 × 22,23 10.185 25 208861 PK01 4011890073766

XTK77 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  A46M11BF11337
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

42

180 × 1,5 × 22,23 8.600 25 208702 PK01 4011890071069

Ideální do  
strojů se slabým 

motorem

230 × 1,9 × 22,23 6.600 25 208703 PK01 4011890071076

XT77
• Malý vznik otřepů
• Vysoká řezná rychlost
• Menší úlet jisker

Spolehlivý řezný kotouč pro odborníka, který zná dobrou cenu. 
Optimalizované pro použití na ocel. Ideální do strojů se slabým motorem.

1,0 –1,9
mm:

80
m/s







Životnost 
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

XT24 • Označení brusného tělesa podle EN12413: A24P-BF26
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

115 × 1,0 × 22,23 13.285 50 210450 PK01 4011890098806

Ideální do  
strojů se slabým 

motorem

115 × 1,5 × 22,23 13.285 50 205910 PK01 4011890055106
125 × 1,0 × 22,23 12.200 50 210451 PK01 4011890098820
125 × 1,5 × 22,23 12.200 50 205911 PK01 4011890055113
150 × 1,5 × 22,23 10.185 25 205912 PK01 4011890055120
180 × 1,5 × 22,23 8.600 25 205913 PK01 4011890055137
230 × 1,9 × 22,23 6.600 25 205914 PK01 4011890055144

XT24
• Malý vznik otřepů
• Vysoká řezná rychlost

Extra tenké řezný kotouč se speciálním plnivem, které zabraňuje  
zanesení kotouče. Ideální do strojů se slabým motorem. 

1,0 1,9
mm:

80
m/s



2524 Vysvětlení značek viz  
Rozkládací stránka

O
bs

ah
Ř

ez
án

í
Č

iš
tě

ní
B

ro
uš

en
í 
na

 h
ru

bo
B

ro
uš

en
í/
L
eš

tě
ní

Fr
éz

ov
án

í
D

ia
m

an
to

vé
 n

ás
tr

oj
e

P
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

ad
y

P
ří

sl
uš

en
st

ví
In

fo
rm

ac
e







Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

XT66 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  C36R8BF1416
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

115 × 1,5 × 22,23 13.285 50 204625 PK01 4011890051641

Ideální do  
strojů se slabým 

motorem

125 × 1,5 × 22,23 12.200 50 204624 PK01 4011890051658
180 × 1,9 × 22,23 8.600 25 204623 PK01 4011890051665
230 × 1,9 × 22,23 6.600 25 204622 PK01 4011890051672

XT66
• Méně časté vylomení hran
• Vysoká řezná rychlost
• Řez s malou prašností

Řeže keramické obklady a dlažby s čistými řeznými hranami. Dobrý řezný výkon u titanu. 
Ideální do strojů se slabým motorem.

1,5 –1,9
mm:

80
m/s







Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

FT38 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  A24U9BF1337
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

115 × 2,0 × 22,23 13.285 25 207444 PK02 4011890061435
125 × 2,0 × 22,23 12.200 25 206377 PK02 4011890056516
180 × 2,0 × 22,23 8.600 25 206374 PK02 4011890056530
180 × 3,0 × 22,23 8.600 25 201113 PK02 4011890005507
230 × 2,5 × 22,23 6.600 25 206373 PK02 4011890056547
230 × 3,0 × 22,23 6.600 25 201122 PK02 4011890005545

FT38
• Dlouhá životnost
• Lehké řezání 
• Vysoká řezná rychlost

Vysoce výkonný ruční řezný kotouč na silné řezání s dlouhou životností. 
Bez obsahu železa a síry.

2,0 –3,0 
mm:

FTK38 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  A24U9BF1338
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

42

100 × 2,0 × 16,00 15.280 25 201082 PK02 4011890005361
115 × 2,0 × 22,23 13.285 25 207440 PK02 4011890061398
125 × 2,0 × 22,23 12.200 25 207441 PK02 4011890061404
180 × 2,0 × 22,23 8.600 25 207442 PK02 4011890061411
180 × 3,0 × 22,23 8.600 25 201099 PK02 4011890005460
230 × 2,5 × 22,23 6.600 25 207443 PK02 4011890061428
230 × 3,0 × 22,23 6.600 25 201102 PK02 4011890005484

80
m/s



2726 Vysvětlení značek viz  
Rozkládací stránka

O
bs

ah
Ř

ez
án

í
Č

iš
tě

ní
B

ro
uš

en
í 
na

 h
ru

bo
B

ro
uš

en
í/
L
eš

tě
ní

Fr
éz

ov
án

í
D

ia
m

an
to

vé
 n

ás
tr

oj
e

P
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

ad
y

P
ří

sl
uš

en
st

ví
In

fo
rm

ac
e







Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

FT26 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  A24R13BF11698
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

115 × 2,0 × 22,23 13.285 25 208724 PK02 4011890071533
125 × 2,0 × 22,23 12.200 25 208725 PK02 4011890071557
180 × 2,0 × 22,23 8.600 25 208726 PK02 4011890071571
230 × 2,5 × 22,23 6.600 25 208727 PK02 4011890071595

FTK26 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  A24R13BF11698
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

42

115 × 2,0 × 22,23 13.285 25 208728 PK02 4011890071618
125 × 2,0 × 22,23 12.200 25 208729 PK02 4011890071632
180 × 2,0 × 22,23 8.600 25 208730 PK02 4011890071656
230 × 2,5 × 22,23 6.600 25 208731 PK02 4011890071670

FT26
• Dlouhá životnost
• Komfortní řezání
• Lehké řezání

Spolehlivý řezný kotouč pro odborníka, který zná dobrou cenu. 
Bez obsahu železa a síry. 

2,0 –2,5
mm:

80
m/s







Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

FT67 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  74A30T11BF1367
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

115 × 2,5 × 22,23 13.285 25 202390 PK02 4011890012895
125 × 2,5 × 22,23 12.200 25 202396 PK02 4011890012932
180 × 2,5 × 22,23 8.600 25 202403 PK02 4011890012970
230 × 2,5 × 22,23 6.600 25 202417 PK02 4011890013045

FTK67 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  74A30T11BF1379
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

42

115 × 2,5 × 22,23 13.285 25 202392 PK02 4011890012918
125 × 2,5 × 22,23 12.200 25 202398 PK02 4011890012956
180 × 2,5 × 22,23 8.600 25 202407 PK02 4011890012994
230 × 2,5 × 22,23 6.600 25 202410 PK02 4011890013014

FT67
• Dlouhá životnost
• Lehké řezání 
• Vysoká řezná rychlost

Extrémně výkonný ruční řezný kotouč pro vysoké uživatelské požadavky.

2,5
mm:

80
m/s



2726 Vysvětlení značek viz  
Rozkládací stránka

O
bs

ah
Ř

ez
án

í
Č

iš
tě

ní
B

ro
uš

en
í 
na

 h
ru

bo
B

ro
uš

en
í/
L
eš

tě
ní

Fr
éz

ov
án

í
D

ia
m

an
to

vé
 n

ás
tr

oj
e

P
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

ad
y

P
ří

sl
uš

en
st

ví
In

fo
rm

ac
e







Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

FT33 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  A24Q-BF20
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

100 × 2,0 × 16,00 15.280 25 200736 PK02 4011890003770
115 × 2,0 × 22,23 13.285 25 200961 PK02 4011890004784
115 × 3,0 × 22,23 13.285 25 200719 PK02 4011890003718
125 × 2,0 × 22,23 12.200 25 200969 PK02 4011890004814
125 × 3,0 × 22,23 12.200 25 200755 PK02 4011890003893
150 × 2,0 × 22,23 10.185 25 200782 PK02 4011890049013
150 × 3,0 × 22,23 10.185 25 200773 PK02 4011890003985
180 × 2,0 × 22,23 8.600 25 200975 PK02 4011890004845
180 × 3,0 × 22,23 8.600 25 200786 PK02 4011890004050
230 × 2,0 × 22,23 6.600 25 200979 PK02 4011890004869
230 × 3,0 × 22,23 6.600 25 200807 PK02 4011890004159

FT33
• Vysoká řezná rychlost
• Komfortní řezání
• Lehké řezání

Mnohostranný řezný kotouč s dobrým poměrem ceny a výkonu.

2,0–3,0
mm:

80
m/s

FTK33 • Označení brusného tělesa podle EN12413: A24Q-BF21
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

42

100 × 2,0 × 16,00 15.280 25 200840 PK02 4011890004357
100 × 3,0 × 16,00 15.280 25 200843 PK02 4011890004388
115 × 2,0 × 22,23 13.285 25 200983 PK02 4011890004883
115 × 3,0 × 22,23 13.285 25 200853 PK02 4011890004432
125 × 2,0 × 22,23 12.200 25 200988 PK02 4011890004913
125 × 3,0 × 22,23 12.200 25 200891 PK02 4011890004517
150 × 3,0 × 22,23 10.185 25 200922 PK02 4011890004609
180 × 2,0 × 22,23 8.600 25 200992 PK02 4011890004944
180 × 3,0 × 22,23 8.600 25 200928 PK02 4011890004630
230 × 2,0 × 22,23 6.600 25 200995 PK02 4011890004968
230 × 3,0 × 22,23 6.600 25 200943 PK02 4011890004722







Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

KSM • Označení brusného tělesa podle EN12413: A24P-BF25
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

115 × 3,0 × 22,23 13.285 25 200539 PK02 4011890002858
125 × 3,0 × 22,23 12.200 25 200543 PK02 4011890002872
150 × 3,0 × 22,23 10.185 25 200548 PK02 4011890002896
180 × 3,0 × 22,23 8.600 25 200509 PK02 4011890002780
230 × 3,0 × 22,23 6.600 25 200550 PK02 4011890002919

KSM
• Vysoká řezná rychlost
• Lehké řezání 
• Komfortní řezání

Klasický řezný kotouč pro odborníka, který ocení příznivou cenu. 
Dobře odděluje a má dobrou životnost.

KSMK • Označení brusného tělesa podle EN12413: A24P-BF33
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

42

100 × 2,0 × 16,00 15.280 25 200629 PK02 4011890003268
115 × 3,0 × 22,23 13.285 25 200631 PK02 4011890003282
125 × 3,0 × 22,23 12.200 25 200636 PK02 4011890003305
180 × 3,0 × 22,23 8.600 25 200643 PK02 4011890003343
230 × 3,0 × 22,23 6.600 25 200652 PK02 4011890003367

2,0–3,0
mm:

80
m/s



2928 Vysvětlení značek viz  
Rozkládací stránka

O
bs

ah
Ř

ez
án

í
Č

iš
tě

ní
B

ro
uš

en
í 
na

 h
ru

bo
B

ro
uš

en
í/
L
eš

tě
ní

Fr
éz

ov
án

í
D

ia
m

an
to

vé
 n

ás
tr

oj
e

P
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

ad
y

P
ří

sl
uš

en
st

ví
In

fo
rm

ac
e







Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

FT30 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  A24P-BF511
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

300 × 3,0 × 20,00 5.100 25 201142 PK02 4011890005637
300 × 3,0 × 22,23 5.100 25 201150 PK02 4011890005699
300 × 3,0 × 25,40 5.100 25 201166 PK02 4011890005804
350 × 4,0 × 20,00 5.460 10 201182 PK02 4011890005910
350 × 4,0 × 22,23 5.460 10 201184 PK02 4011890005934
350 × 4,0 × 25,40 5.460 10 201187 PK02 4011890005958

FT30
• Zesílené armování pro vysoké boční zatížení
• Dlouhá životnost
• Vysoká řezná rychlost

Obzvlášť výkonné řezný kotouč pro benzinové řezačky  
a elektrické řezací stroje.

<– 300 mm >– 350 mm







Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

FT24 • Označení brusného tělesa podle EN12413: A24P-BF26
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

125 × 2,0 × 22,23 12.200 25 202460 PK02 4011890013267
180 × 2,5 × 22,23 8.600 25 201048 PK02 4011890005200
230 × 2,5 × 22,23 6.600 25 201055 PK02 4011890005255

FT24
• Vysoká řezná rychlost
• Chladný řez
• Nedochází k zanesení

Ruční řezný kotouč se speciálním plnivem. 
Zabraňují i při trvalém používání zanesení kotouče.

FTK24 • Označení brusného tělesa podle EN12413: A24P-BF34
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

42

115 × 2,0 × 22,23 13.285 25 201064 PK02 4011890005309
125 × 2,0 × 22,23 12.200 25 201070 PK02 4011890005347
230 × 2,5 × 22,23 6.600 25 201079 PK02 4011890034354

2,0 –2,5
mm:

80
m/s



2928 Vysvětlení značek viz  
Rozkládací stránka

O
bs

ah
Ř

ez
án

í
Č

iš
tě

ní
B

ro
uš

en
í 
na

 h
ru

bo
B

ro
uš

en
í/
L
eš

tě
ní

Fr
éz

ov
án

í
D

ia
m

an
to

vé
 n

ás
tr

oj
e

P
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

ad
y

P
ří

sl
uš

en
st

ví
In

fo
rm

ac
e







Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

FT44 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  C30Q-BF47
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

100 × 2,5 × 16,00 15.280 25 201737 PK02 4011890009512
115 × 3,0 × 22,23 13.285 25 201750 PK02 4011890009581
125 × 3,0 × 22,23 12.200 25 201743 PK02 4011890009543
180 × 3,0 × 22,23 8.600 25 201764 PK02 4011890009666
230 × 3,0 × 22,23 6.600 25 201788 PK02 4011890009796

FT44
• Vysoká řezná rychlost
• Chladný řez
• Lehké řezání 

Spolehlivé ruční řezný kotouč s redukovaným vylamováním hran. 
Mnohostranné možnosti použití.

FTK44 • Označení brusného tělesa podle EN12413: C30Q-BF48
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

42

100 × 2,0 × 16,00 15.280 25 201804 PK02 4011890009901
115 × 3,0 × 22,23 13.285 25 201810 PK02 4011890009932
125 × 3,0 × 22,23 12.200 25 201838 PK02 4011890010006
150 × 3,0 × 22,23 10.185 25 201863 PK02 4011890010075
180 × 3,0 × 22,23 8.600 25 201867 PK02 4011890010099
230 × 3,0 × 22,23 6.600 25 201873 PK02 4011890010136

80
m/s







Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

FT40 • Označení brusného tělesa podle EN12413: C24R-BF610
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

300 × 3,0 × 20,00 5.100 25 201910 PK02 4011890010372
300 × 3,0 × 25,40 5.100 25 201912 PK02 4011890010396
350 × 4,0 × 20,00 5.460 10 201933 PK02 4011890010549
350 × 4,0 × 25,40 5.460 10 201940 PK02 4011890010587

FT40
• Vysoká řezná rychlost
• Chladný řez
• Lehké řezání 

Výkonné řezný kotouč pro benzinové řezačky a elektrické řezací stroje.

3,0 –4,0 
mm:

<– 300 mm >– 350 mm

2,0 –3,0 
mm:



3130 Vysvětlení značek viz  
Rozkládací stránka

O
bs

ah
Ř

ez
án

í
Č

iš
tě

ní
B

ro
uš

en
í 
na

 h
ru

bo
B

ro
uš

en
í/
L
eš

tě
ní

Fr
éz

ov
án

í
D

ia
m

an
to

vé
 n

ás
tr

oj
e

P
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

ad
y

P
ří

sl
uš

en
st

ví
In

fo
rm

ac
e







Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

ST38 • Označení brusného tělesa podle EN12413: 31A24P9-BF13083
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

300 × 2,5 × 25,40 5.100 10 209498 PK03 4011890090015
350 × 2,5 × 25,40 4.365 10 209499 PK03 4011890090022
400 × 3,0 × 25,40 3.820 10 209500 PK03 4011890090039

ST38
• Vysoká řezná rychlost
• Dlouhá životnost
• Lehké řezání

Stacionární ocelový řezný kotouč speciálně vyvinutý pro kapovací pily. 
Vysoký obsah zirkonu. Bez obsahu železa a síry.

2,5 –3,0
mm:

80
m/s







Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

ST56 • Označení brusného tělesa podle EN12413: A24R-BF564
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

300 × 3,0 × 25,40 6.365 10 201397 PK03 4011890007518
350 × 3,5 × 25,40 5.460 10 201415 PK03 4011890007655
400 × 4,0 × 40,00 4.775 10 201432 PK03 4011890007808
500 × 5,0 × 40,00 3.820 10 201457 PK03 4011890007990

ST56
• Vysoká řezná rychlost
• Vhodný také pro odlitky

Stacionární řezný kotouč s vysokým výkonem při obrábění. 
Zesílené vnější armování pro vysokou pracovní rychlost.

3,0–5,0
mm:

100
m/s







Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

ST34 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  A36N8BF348
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

300 × 2,5 × 25,40 5.100 10 201510 PK03 4011890008379
300 × 3,0 × 25,40 5.100 10 201507 PK03 4011890008348
300 × 3,0 × 32,00 5.100 10 206523 PK03 4011890057407
350 × 2,5 × 25,40 4.365 10 201518 PK03 4011890008430
350 × 2,5 × 32,00 4.365 10 205836 PK03 4011890054901
350 × 3,0 × 25,40 4.365 10 201514 PK03 4011890008409
350 × 3,0 × 32,00 4.365 10 205578 PK03 4011890053966
400 × 3,0 × 25,40 3.820 10 201504 PK03 4011890008324
400 × 3,0 × 32,00 3.820 10 206455 PK03 4011890056752

ST34
• Vysoká řezná rychlost
• Dlouhá životnost
• Lehké řezání

Stacionární řezný kotouč s výkonným obráběním. 
Ideální pro mobilní dílenské stroje (do 3 KW) a kapovací pily.

80
m/s



3130 Vysvětlení značek viz  
Rozkládací stránka

O
bs

ah
Ř

ez
án

í
Č

iš
tě

ní
B

ro
uš

en
í 
na

 h
ru

bo
B

ro
uš

en
í/
L
eš

tě
ní

Fr
éz

ov
án

í
D

ia
m

an
to

vé
 n

ás
tr

oj
e

P
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

ad
y

P
ří

sl
uš

en
st

ví
In

fo
rm

ac
e







Životnost
Řezací schopnost u plného materiálu
Řezací schopnost u tenkostěnného 
materiálu

ST21 • Označení brusného tělesa podle EN12413: A24R-BF211
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

41

300 × 3,0 × 22,23 6.365 10 201304 PK03 4011890006900
300 × 3,0 × 25,40 6.365 10 201305 PK03 4011890006917
300 × 3,0 × 32,00 6.365 10 201307 PK03 4011890006931
350 × 3,5 × 25,40 5.460 10 201330 PK03 4011890007075
400 × 4,0 × 32,00 4.775 10 201353 PK03 4011890007198
400 × 4,0 × 40,00 4.775 10 201354 PK03 4011890007204

ST21
• Dlouhá životnost
• Chladný řez
• Lehké řezání

Velmi robustní stacionární řezný kotouč se silným vnějším  
armováním pro bezpečné řezání.

100
m/s


